
令和 6年 5月 30日 

 

（公社）長崎県理学療法士協会 

 会員各位 

 

（公社）長崎県理学療法士協会 

会 長   大山 盛樹 

 

 

 

≪お詫び≫ 

 拝啓 

  時下ますますご清祥のことと存じます。 

平素より長崎県理学療法士協会にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  去る、令和 6 年 5 月 19 日に行われました『元気がいちばんたい！健康祭り』のスタッ

フ募集において、士会指定事業の部分で「地域ケア会議推進リーダー」とすべきところを

「介護予防推進リーダー」と記載しておりました。会員の皆様には大変ご迷惑をおかけ致

しましたことを謹んでお詫び申し上げます。 

  今後、組織間の連携と情報共有をさらに強化し、このような事態にならないよう努めて

まいる所存であります。 

  なお、今後ともお気づきの点がございましたら、ご指導いただきますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

（お問い合わせ） 

職能推進局 局長 重松康志 

地域局   局長 大石勝規 

Mail：npta.shokunou@gmail.com 


